ApxaHrenbCck
AcTaHa
AcTpaxaHb
bapHayn
Benropon
BpaHck
BnagnsocTok
Bonrorpan
Bonorpa
BopoHex
EkaTepuHbypr

(8182)63-90-72
(7172)727-132
(8512)99-46-04
(3852)73-04-60
(4722)40-23-64
(4832)59-03-52
(423)249-28-31
(844)278-03-48
(8172)26-41-59
(473)204-51-73
(343)384-55-89

BaHoBO (4932)77-34-06 MarHwuTtoropck  (3519)55-03-13 MNepMb (342)205-81-47 CypryTt (3462)77-98-35
lIxeBCK (3412)26-03-58 MockBa (495)268-04-70 PocToB-Ha-[loHy (863)308-18-15 Teepb (4822)63-31-35
MpKyTCK (395)279-98-46 MypMaHCK (8152)59-64-93 PsizaHb (4912)46-61-64 ToMck (3822)98-41-53
KasaHb (843)206-01-48 HabepexHble YenHsl (8552)20-53-41 Camapa (846)206-03-16 Tyna (4872)74-02-29
Kanuuuurpan (4012)72-03-81 HuxHuit Hosropop (831)429-08-12 CaHKT-MeTepbypr (812)309-46-40 TioMeHb (3452)66-21-18
Kanyra (4842)92-23-67 HoBoKy3Heuk (3843)20-46-81 CapatoB (845)249-38-78 YnbAHOBCK (8422)24-23-59
KeMmepoBo (3842)65-04-62 HoBocubupck (383)227-86-73 CeBacTononb (8692)22-31-93 Yoa (347)229-48-12

Kupos (8332)68-02-04 OMCK (3812)21-46-40 Cumpeponons (3652)67-13-56 XabapoBck (4212)92-98-04
KpacHopap (861)203-40-90 Open (4862)44-53-42 CMoneHck (4812)29-41-54 YenabuHck (351)202-03-61
KpacHosapck (391)204-63-61 OpeHbypr (3532)37-68-04 Coun (862)225-72-31 Yepenosey (8202)49-02-64
Kypck (4712)77-13-04 MeH3a (8412)22-31-16 CraBpononb (8652)20-65-13 fipocnasnb (4852)69-52-93
Jiuneuk (4742)52-20-81

Kuprusus (996)312-96-26-47 Kaszaxctan (772)734-952-31 TapxukucTan (992)427-82-92-69
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MHOrOQYHKLUOHANbHBLIA CTPYUHDIU
npuitep PIXMA TS8140

Jetann ToBapa
ApTUKyn
CtpaHa
npousBoacTBa
Tun ycTponctBa
Tun pacxogHbIX
MaTepuanos
Bec, r
Fabaputel
Ycnosusa
aKcnayaTauuu

NoTpebnsemas
MOWHOCTb

2230C007
TaunaHp
CTpyuHble MOY
KapTpuoxu

6500
372 x 324 x 139 mM™m

15 — 30°C,

B BbIkKN. cocTosHuu: npubn. 0,3 BT , Bpems
nepexofa B pexuMm oxupaHua: 11 mumH 20 c,
KonuposaHue: npubn. 16 BT, PexuMm oxupgaHus
(nopkniwyerHune Kk MK 4yepes nopt USB): npubn. 1,2 BT
(Npy BLIKNIOYEHHOW flaMne CKaHWPOBaHUA), Pexum
oxXupoaHuMsa (BCe NOpPTbl MOAK/4YeHsl): npubn. 1,9 Br
(Np¥ BBLIKIOYEHHOW flaMne CKaHWPOBAHUA)

BJlaXHOCTb 10 — 80% (6e3 kKoHpOeHcauun)

TexHn4yeckme XapakTepuCTUKM MedvaTu

®dopmaT nevaTtu
NIBYCTOpPOHHSAA
neyaTb

Ipyrvue ¢yHKuuM
neyaTtm

TexHonorns ne4yaTtu

Neyatb «B Kpawn»

(6e3 nonen)

Mpsimasa nevyaTb Ha

AucKax

CKopoCTb nevyaTtwu
LBeTHbIX
LOKYMEHTOB

CKopoCTb neyaTtwu

yepHo-6enbix
NOKYMEHTOB /
MOHOXPOMHas

A4

ABTOMaTmMyeckas OBYCTOPOHHAA neyaTtb (A4, A5, B5,
Letter — obbiyHas bymara)

CkaHupoBaHue, MMevatb, Cloud Link, BecnposopgHas
neyaTb

Kaptpuoxn ChromalLifel00, 6 pa3pgenbHbIX YEPHUIIbHbIX
kapTpuoxen (PGBK, BK, C, M, Y, PB)

Ectb (A4, Letter, 20 x 25 cM, 13 x 18 cM, 10 x
15 cM, 13 x 13 cMm)

Oa (N0 npunaraeTtcsa)

Mpnbn. 10,0 u306p./MuH

Mpubn. 15 n306p./MuH


http://canon.nt-rt.ru/
mailto:cnb@nt-rt.ru

neyaTb
CKOpoCTb
doToneyaTm
Neyatb ¢ TenedoHa [la

Ha3zHayeHue nevaTtu [ns goma, [na goMa u oduca

10 x 15 cm 6e3 nonen: npubn. 3a 17 cekyHA

KapTpuoxu

[lononHuTEenbHbIE PGI-480PGBK XL (nurMeHTHbiM 4YepHbin), CLI-481BK XL

KapTpuoxu / (yepHbin) , CLI-481C XL (rony6bou), CLI-481M XL

NlononHUTENbHbIe (nypnypHbit) , CLI-481Y XL (xentbm), CLI-481PB XL

YyepHunbHUUbl XL (cuHun pns doTorpadun)

NMporpammHoe obecneyeHune

flonpepxusaemsie ;4 aAngroid, Windows 10 Mobile

MOOMNbHbIE CUCTEMBI

gﬁgggﬂﬁg:ﬁSZ”e windows 10, Windows 7 SP1, 0S X 10.10.5 ~ 0S X
10.11, macO0S 10.12, Windows 8.1

CUCTEMsl

MNopoepxka 6Gymarwu

MakcumanbHas AnfQ: Makc. 20 nuctoB (o6bbiyHas 6ymara), lMepepgHun

3arpy3ska Oymaru / notok: Makc. 100 nuctoB (o6bbiyHas bymara), JloTok
Nopmaya matepuana p[na npsMouM nedyatum Ha auck: 1 guck CD, DVD wnwm

ONA ne4vyaTtu Blu-Ray ¢ noppepxkon nevyatu Ha AUCKax
MnoTHOCTHL

6ymarun / 3agHun NoToK: obbiyHas bymara 64-105 r/m?,
MnoTtHOCTHL poTtobymara Canon po 300 r/m?, MNepepHas KacceTa:
mMaTepuana pns obblyHaa bymara — ot 64 po 105 r/m?

ne4yatmu

06biyHaa 6ymara, lpodeccuoHanbHana ¢poTobymara
Canon Pro Platinum (PT-101), bymara pns neyatu C
BbICOKMM pa3peweHneM Canon High Resolution Paper
(HR-101N), InaHueBasa ¢oTobymMara Photo Paper Plus
Glossy II (PP-201), Matosasa ¢oTobymara Canon
Matte (MP-101), MNpodeccuoHanbHas ¢otobymara
Photo Paper Pro Luster (LU-101) , InsHueBas

Tunel 6ymarun / Tun
MaTepuana pns

neyaTtu o
¢OT06yMa ra Canon pgngd noBcegHeEeBHOW Mne4vaTtw
«Everyday Use» (GP-501), MonyrnaHuesas OyMara
Canon Plus Semi-gloss (SG-201), KoHBepThl, [pyrue
BUObl XyooxeCcTBeHHOW OyMaru, lpurofgHble Onsi ne4vatu
ONCKMK
WHTepdencel
Wi-F1i Na
Odakc HeT
Tun un pasmep o o
XK-3skpaH 10,8 cM (uBeTHon TFT/CeHCOpPHbIN)
3KpaHa
ApXaHrenbck (8182)63-90-72 llBaHoBO (4932)77-34-06 MarHuTOropck (3519)55-03-13 MepMb (342)205-81-47 CypryTt (3462)77-98-35
AcTaHa (7172)727-132 ixeBCK (3412)26-03-58 MockBa (495)268-04-70 PocToBs-Ha-[loHy (863)308-18-15 Teepb (4822)63-31-35
AcTpaxaHb (8512)99-46-04 NpKyTCK (395)279-98-46 MypMaHCK (8152)59-64-93 Ps3aHb (4912)46-61-64 ToMck (3822)98-41-53
BapHayn (3852)73-04-60 KasaHb (843)206-01-48 HabepexHble YenHol (8552)20-53-41 Camapa (846)206-03-16 Tyna (4872)74-02-29
Benropop (4722)40-23-64 KanuHuurpap (4012)72-063-81 HuxHuit Hosropoa (831)429-08-12 CaHKT-NeTepbypr (812)309-46-40 TioMeHb (3452)66-21-18
BpsiHCK (4832)59-03-52 Kanyra (4842)92-23-67 HoBoky3Heuk (3843)20-46-81 CapatoB (845)249-38-78 YNbAHOBCK (8422)24-23-59
BnaguBoCTOK (423)249-28-31 Kemeposo (3842)65-04-62 HoBocubupck (383)227-86-73 CeBacTononb (8692)22-31-93 Yoa (347)229-48-12
Bonrorpan (844)278-03-48 Kupos (8332)68-02-04 OMck (3812)21-46-40 Cumdpepononb (3652)67-13-56 XabapoBck (4212)92-98-04
Bonorpa (8172)26-41-59 KpacHopap (861)203-40-90 Open (4862)44-53-42 CMoneHcK (4812)29-41-54 YenabuHck (351)202-03-61
BopoHex (473)204-51-73 KpacHospck (391)204-63-61 OpeHbypr (3532)37-68-04 Coun (862)225-72-31 Yepenosey, (8202)49-02-64
EkaTepuHbypr (343)384-55-89 Kypck (4712)77-13-04 MNeH3a (8412)22-31-16 CraBponosnb (8652)20-65-13 fipocnasnb (4852)69-52-93

Jiuneuk (4742)52-20-81

Kuprusus (996)312-96-26-47 KasaxctaH (772)734-952-31 Tapxukuctan  (992)427-82-92-69
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